Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0003290 del 14-05-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 321 del 08 maggio 2025

OGGETTO: ACQUISTO CONSUMABILI PER DISPENSER SERVIZI IGIENICI. CIG — CIG B6C47E825D

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2025-
2027” pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 04 del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio
pluriennale 2025, 2026 e 2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

CONSIDERATO  che occorre acquistare consumabili per dispenser per i servizi igienici presenti in istituto presso la
ditta Clean Tec srl — Via del Visone 4 — 90124 Palermo P. Iva 06698170823:

VISTO il preventivo della ditta Cleantec srl prot. 3190/2025 a seguito di ns richiesta prot. 3148/2025;
DETERMINA

e -diimpegnare per 'acquisto di consumabili per dispenser per i servizi igienici presenti in istituto che sara effettuata
dalla ditta Clean Tec srl — Via del Visone 4 — 90124 Palermo P. Iva 06698170823, I'importo complessivo di €
321,60 oltre Iva (€ 392,35) a gravare sul CAP. 042 del bilancio di previsione dell’Istituto

e sievidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

ol .

\1c

o VISTO D1 8FP L A%TA CONTABILE *

TAMCIALL - i DRGERADETERMNAIONE.

! VRbe S P ZARIA AL CAP..... DEL BILANCIO
ELL B0, PER LAWNG




iﬂmforma Cmiltsf-tz1 it R b#)er!l Ir)rcl;f'lr}tta 1? Sefvo% ec n| co per la Sicilia _hEPE“,’{/_fJP R{‘%‘Bﬁﬁ‘é&i-é‘é’l"?I%?-%E’Riﬁ‘ﬁaﬁ?gﬂﬁ‘amﬂ”““i‘P ubbli...

ITA &

AUTORITA
‘ ; NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Le Tue Procedure /

Gestione Dettaglio Procedura

Vincenzo Guella
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

"o

MENU

Dashboard
Le Tue Bozze
Le Tue Procedure

Servizi

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA

~—— DETTAGLIO PROCEDURA =
Descrizione

ADS - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Codice Appalto (Univoco)
PCP-20250508-03739

Stato Procedura

Pubblicato

Data Creazione

1di4 08/05/2025. 10:36



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC. https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattaforma-contratti-pubblj..
Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0003290 del 14-05-2025in interno

08/05/2025, 10:35:34

N. Lotti
1

Importo Procedura

321.6

Fase

Affidamento

Oggetto

acquisto consumabili dispenser bagni

Prosegui Procedura

Lotti associati A

CiG Stato Fase Oggetto Operazioni

acquisto consumabili
dispenser bagni

LN

B6C47E825D Aggiudicato Affidamento

2di4 08/05/2025, 10:36



